
SODn číslo 7001/2018-833 "sıcøm

Inovace GIS / /

MW; z/'f
sMLouvA o DíLo

uzavíraná s odvoláním na § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.( Občanského Zákoníku) v platném Znéní
a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č.121/2000 Sb.( autorského Zákona) v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 7001/2018-833

Smluvní strany

Objednatel: Chodské vodárny a kanalizace a.s.
Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice

Zastoupený: lng. Evou Gožd'álovou, statutární ředitelkou

Bankovní Spojení: KB Domažlice č.ú.: 7802-321/0100

ıč:ˇ 49788761
Dıc: 0249788761
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, Oddíl B., vložka 360

Zhotovitel: ljSI com s.r.o.
Celakovského 10, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Václavem Frantlem, ředitelem společnosti

Bankovní Spojení: Komerční banka Plzeň, č. účtu 18006371/0100

ıčzv 49196545
Dıcz 0249196545

Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, Oddíl C., vložka 4336

Strana 1 (celkem 5)
SODn_inovace_GlS_CHVAKˇ08_O1*2018_final

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



SODn číslo 7001/2018-833

Inovace GIS

Článek I
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou:

Analytické, konzultační, programátorské a Systémové práce, spojené S inovací
provozovaného Systému GIS a s implementací aplikací, dle nabídky Ze dne 13.12.2017.

Jedná se o následující práce a dodávky:
Dodávka 1 ks licencí SW GeoMedia Advantage (náhrada SW GeoMedia PRO).
Dodávka 1 ks licencí SW GeoMedia Essential (náhrada SW GeoMedia).
Instalace a programové úpravy SW Project GIS, spojené s přechodem na novou'verzi.
Dodávka a instalace upgradu aplikace iGlS.NET na verzi 3.0
Dodávka a instalace modulu iGlS.NET - WMS klient.
Dodávka a instalace modulu iGlS.NET - nová legenda
Dodávka a instalace aplikace RUIAN2GIS.
Konzultační podpora po dobu platnosti této smlouvy..0

°.`
|.°

3.
U"

.4
>F

^>
.N

.-\

ČıáneK ıı
Povinnosti smluvních stran

Povinnosti Zhotovitele:
1. Práce provádět v Souladu se Zadáním a S upřesňujícími požadavky objednatele.
2. Jednotlivé části díla předávat objednateli v dohodnutém rozsahu a termínech.
3. Průběžně konzultovat průběh prací s objednatelem S cílem dosažení optimálního

výsledku prací.
4. Ke dni Splnění ucelené etapy (položky) předmětu plnění předložit protokol o převzetí

díla.
5. Jednotlivé části díla budou předávány v listinné, nebo elektronické podobě.

Povinnosti objednatele:
1. Zajistit a Zprostředkovat dodání veškerých nezbytných podkladů zhotoviteli k

provedení díla.
2. Spolupodílet se na pracích na díle účastí Svých odborných pracovníků, nebo dalších,

objednatelem pověřených pracovníků, jako konzultantů v rozsahu dohodnutém Se -
Zhotovitelem. l

3. Po převzetí ucelené položky předmětu plnění předat nejpozději do čtrnácti dnů
zhotoviteli případné připomínky kpředanému dílu vpísemné formě. Pokud nejsou
předány připomínky vpísemné podobě, je toto chápáno jako schválení předaných
položek předmětu plnění.

PL,

čıáneK ııı
Dodací lhůty

Dílo podle čl. l a vněm uvedených položek bude zhotovitelem objednateli předáváno
následujícím oboustranně dohodnutým postupem:

Strana 2 (celkem 5)
SODn_inovace_GlS_CHVAK_08_01_2018_final



.f/1.
I

/ SODn číSIO 7001/2018-833 Hsıcøml

Inovace GlS

1. Dodávka 1 ks licence SW GeoMedia Advantage (náhrada sw GeoMedia PRO) bude
realizována do T + 4 týdnů po podpisu této smlouvy o dílo.

2. Dodávka 1 ks licence SW GeoMedia Essential (náhrada sw GeoMedia) bude
realizována do T + 4 týdnů po podpisu této smlouvy o dílo.

3. Instalace a programové úpravy SW Project GIS spojené s přechodem na novou verzi
SW budou provedeny do T + 5 týdnů po podpisu této smlouvy o dílo.

4. Dodávka a instalace upgradu aplikace iGlS.NET na verzi 3.0 bude provedena do T + 5
týdnů po podpisu této smlouvy o dílo.

5. Dodávka a instalace modulu iGlS. NET- WMS klient bude provedena do T + 5 týdnů
po podpisu této smlouvy o dílo.

6. Dodávka a instalace modulu iGlS.NET - Nová legenda bude provedena do T + 5
týdnů po podpisu této smlouvy o dílo.

7. Dodávka a instalace aplikace RUIAN2GIS. bude provedena do T + 5 týdnů po
podpisu této smlouvy o dílo.

8. Konzultační podpora, Zajišt'ujicí Zdárnou implementaci dodaných sw bude poskytována
po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo.

Místem předání předmětu plněníje pracoviště objednatele.
Terminem T je datum podpisu smlouvy oběma stranami.

čıánek ıv
Ceny a způsob fakturace

1. Ceny
Cena dodávek dle předmětu díla stanovená dohodou smluvních stran, dle jednotlivých
položek článku l. Předmětu plnění činí:

1. Dodávka 1 ks licence SW GeoMedia Advantage 130.500,- Kč + DPH
(cena po slevě 33.000,- Kč)

2. Dodávka 1 ks licence SW GeoMedia Essential 65.250,- Kč + DPH
(cena po slevě 16.600,- Kč)

3. Instalace a programové úpravy SW Project GIS Spojené s přechodem na novou verzi
sw
Cena prací činí: 58.600,- Kč + DPH

4. Dodávka a instalace upgradu aplikace iGlS.NET na verzi 3.0
Cena: 170.000,- Kč + DPH

5. Dodávka a instalace modulu iGlS.NET - WMS klient 0,- Kč

6. Dodávka a instalace modulu iGlS.NET - Nová legenda 0,- Kč

7. Dodávka a instalace aplikace RUIAN2GIS 0,- Kč

Strana 3 (celkem 5)
SODn_inovace_GlS_CHVAK_08ˇ01_2018_final

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



SoDn čisıø 7001/2018-833 HSIC\
Inovace GIS

8.
:Ď

FŇ
N

Konzultační podpora je poskytována bezplatně.

Celková cena předmětu díla činí:
424.350,- Kč bez DPH 21%

Slovy:čtyřistasedmnácttisíctřistakorunčeských/OO
Daň Z přidané hodnoty činí celkem 89.114,-Kč.

Cena celkem včetně DPH činí 513.464,-Kč

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu fakturace:

Ke dni předání jednotlivých položek dle předmětu plnění smlouvy a na Základě
protokolárního převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu.
Objednatel se Zavazuje uhradit jednotlivé faktury.
Doba splatnosti faktury činí 14 dní ode dne doručení faktury objednateli.
Sjednaný úrok Zprodlení při nedodržení dodací lhůty dle článku 3 je 0,01 % Z
fakturované ceny Za každý den prodlení v případě, že prodlení Zavinil Zhotovitel.
Je-li objednatel v prodlení S placením faktury, činí úrok Z prodlení 0,01 % dlužné
částky za každý den prodlení.

čıánek v
Další ujednání

Osoby oprávněné k jednání:
za objednatele - ve věcech smluvních: lng. Eva Gožd'álová

- ve věcech technických: Vlastimil Hejhal
Marie Nová

Za zhotovitele - ve věcech smluvních: Ing. Václav Frantl
- ve věcech technických: lng. Pavel Volf

Případné úpravy nebo rozšíření funkčnosti SW aplikace je možno realizovat na
Základě písemného požadavku objednatele formou dodatku této smlouvy. Změny a
dodatky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou formou na základě Souhlasu
Obou stran.
Za případné podklady ke Zhotovení předmětu díla převzaté od Objednatele odpovídá
zhotovitel jako skladovatel. Po dokončení a protokolárního předání díla, ne po Zániku
Závazku dílo provádět, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu objednateli vrátit
tyto poskytnuté podklady.
Objednatel je oprávněn užívat výsledky díla pouze v rámci své Organizace. Není
Oprávněn jej rozmnožovat a postoupit třetí straně bez předchozího písemného
souhlasu Zhotovitele.
Objednatel si je vědom skutečnosti, že předané výsledky díla podléhají autorskoprávní
Ochraně a Zavazuje se, že jej ani jakoukoliv jeho část nepoužije k jinému účelu, než
jaký je vymezen touto smlouvou bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.
Objednatel Se Zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele nebude
v programovém produktu provádět žádné Změny a úpravy. Ustanovení § 66 odst. 1
Zákona č. 121/2000 Sb., autorského Zákona, v platném Znění tím není dotčeno.
Zhotovitel odpovídá Za případné vady v předaných výsledcích díla po dobu 24 měsíců
od okamžiku předání objednateli. V Záruční lhůtě je zhotovitel povinen bez odkladu
odstranit veškeré zjištěné nedostatky na vlastní náklady, pokud tyto nedostatky
prokazatelně Zavinil Zhotovitel.

SODnýinovaceˇGIS_CHVAK_08_01ý2018_final
Strana 4 (celkem 5)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



ř
SODn čisıø 7001/2018-833 "sıcøm

Inovace GIS

7. Zhotovitel neodpovídá Za vady způsobené předáním nevhodných podkladů nebo
pokynů Ze Strany objednatele, jestliže tuto nevhodnost nemohl odhalit.

8. Zhotovitel prohlašuje, Že bude držitelem autorských práv k předmětu této smlouvy,
jehož výsledkem je Softwarové dílo.

9. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do jednoho měsíce od předání předmětu díla
této smlouvy uzavřou smlouvu o dílo na Zajištění servisní podpory celého
realizovaného systému.

10. Předmět díla je až do úplného uhrazení sjednané ceny díla vlastnictvím Zhotovitele.
11. Obě smluvní strany posuzují Obsah této smlouvy jako Obchodní tajemství a zavazují se

takto s ním nakládat.
12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Originálech, po jednom každé smluvní Straně a

V Plzni dne: 16.1.2018

ZaŽlçıøtevitele:

vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran a je účinná do doby úplného
splnění závazků obou Smluvních stran.

V Domažlicích dne: /ď / øZO/f
Za objednatele:

lng. Eva Gožd'álová /ˇ /3

ì'ČvČ/
vODÁRNY A KANALIZACE, a.s.
Bezděkovské předměstí čp. 388

344 78 Domažlice G)
š'v'ìć

SODn_inovace_GlS_CHVAK_08_01_2018_fina|
Strana 5 (celkem 5)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


